

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพักและคั้นผิวจราจร หมู่ที่ ๕ บ้านป่าไร่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๐๐,๐๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) - วางท่อ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพักและคั้นผิวจราจร หมู่ที่ ๕ บ้านป่าไร่
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๙๒๓,๑๕๕.๓๘ บาท
๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑.กรณีนงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม แบบ ปร.๔ , ปร.๕ พร้อมแบบแปลน จำนวน ๑ ชุด

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|----------------------------|-------------------------------|--------------------|
| ๑.นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์ | ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ | เป็น ประธานกรรมการ |
| ๒.นายศิริชัย ชิน | ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | เป็น กรรมการ |
| ๓.นางสาวสัตตบงกช ปัญญาช่วย | ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา | เป็น กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการวางท่อ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพักและคันผิวจราจร หมู่ที่ 5 บ้านป่าไร่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 ก.ค. 2567

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	หมวดงานทาง							
1	งานวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด ค.ก. 1.50 ม.	ม.	72.00	6,651.19	478,885.68	1.3848	9,210.57	663,160.89
2	บ่อพักท่อ 1.50 ม.และฝาค.ส.ล.	บ่อ	5.00	26,467.26	132,336.30	1.3848	36,651.86	183,259.31
3	งานคันผิวจราจร ค.ส.ล. หน้าเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	148.00	349.84	51,776.90	1.3848	484.46	71,700.66
4	งานรอยต่อตามขวาง	งาน	1.00	1,469.18	1,469.18	1.3848	2,034.52	2,034.52
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
TOTAL								923,155.38
ราคากลาง								923,155.38
(เก้าแสนสองหมื่นสามพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทสามสิบแปดสตางค์)								

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าจ้างจ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

(ลงชื่อ)

ประมาณการ

(นายเตพา ธรรมศิริ)

จึงหนมาช่วยปฏิบัติงานวิศวกรรม

(ลงชื่อ)

ผ่าน

(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง รักษาการช่าง

ผู้อำนวยการช่าง

(ลงชื่อ) ตรวจ

(นายภัคพงษ์ แสงกิจ)

วิศวกรโยธา

ว่าที่ร้อยตรี

เห็นชอบ

(จักรอง อ่อนพุทธา)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ)

(นายพัฒนาพงษ์ โพธิ์เกตุ)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

= 664,468.06

=

= 3,000.00

= 1.3848

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ

โครงการวางท่อ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพักและคั้นฝิวจราจร หมู่ที่ 5 บ้านป่าไร่
หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย
ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่




ประมาณราคามาตรฐานวันที่ **12 ก.ค. 2567**

ราคาน้ำมันบีทีเซลล์ B7 ณ อำเภอเมือง = 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
หมวดงานทาง								
1	งานวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด ศ.ก. 1.50 ม.	ม.	72.00	6,651.19	478,885.68	1.3848	9,210.57	663,160.89
2	บ่อพักท่อ 1.50 ม.และฝา ค.ส.ล.	บ่อ	5.00	26,467.26	132,336.30	1.3848	36,651.86	183,259.31
3	งานคั้นฝิวจราจร ค.ส.ล. ทนเกลือ 0.15 ม.	ตร.ม.	148.00	349.84	51,776.90	1.3848	484.46	71,700.66
4	งานรอยต่อตามขวาง	งาน	1.00	1,469.18	1,469.18	1.3848	2,034.52	2,034.52
5	ป้ายระขกตั้งพื้นโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
TOTAL								923,155.38
ราคากลาง								923,155.38
(แก้แค้นสองหมื่นสามพันหนึ่งร้อยห้าสิบห้าบาทสามสิบแปดสตางค์)								

ผลรวมค่าจ้างงานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
ผลรวมค่าจ้างงานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	667,468.06
=	-
=	3,000.00
=	1,3848
=	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายธนภูมิ จรุงธรรมรัตน์)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายศรัชย์ ชื่น)
นายช่างโยธา
(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสาวสัตตบงคช ปัญญาช่วย)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา